
Vargem Grande (MA), quinta-feira, 13 de dezembro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180358 – PMVG – REF.:
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0101.03929.2018. PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através da Secretaria
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social (Fundo
Muncipal de Assistência Social) e o Sr. Edmilson Martins-
OBJETO: Contrato de Locação de imóvel situado na MA 020, S/N,
Bairro Alto Alegre, situado nesta cidade, para fornecimento do
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV –
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil, oitocentos reais)
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018, Atividade
0113.082440026.0.146 – Manutenção do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos – SCFV e , classificação econômica
3.3.90.36.00 – Outros serv. Terc. Pessoa Fisíca, Subelemento
3.3.90.36.99 VIGÊNCIA: 07 de dezembro de 2018 à 07 de
dezembro de 2019.BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002, 8.666/93 e
8.078/90 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE OLIVEIRA
BARROS, Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social, pela CONTRATANTE e a EDMILSON MARTINS,
Contratado. Vargem Grande (MA), 07 de dezembro de 2018. Hugo
Raphael Araujo de Mesquita. Assessor Jurídico/PGM. OAB/MA
17.018.

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO
N.º 20170024

REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO INICIAL Nº
06.01/2017-0001 – PROC. ADM Nº 0101.03913.2018 – PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a Empresa
ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA. OBJETO: Contratação de empresa para
Prestação de serviço de Softwares em apoio às atividades da
Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA. – VALOR TOTAL:
R$ 42.026,93 (quarenta e dois mil, vinte e seis reais e noventa e três
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04 122 0001 0.003.
Manutenção da Secretaria de Administração, 3.3.90.39.00 – Outros
Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, PRAZO DE VIGENCIA: até 02 de
outubro de 2019. – BASE LEGAL: Inciso II, do art. 57 da Lei nº
8.666/93. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO FERREIRA LIMA
FILHO, Secretário Municipal de Administração CONTRATANTE
e a Sra. KATIUSCIA ARANHA FERREIRA representante da
empresa ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA, pela CONTRATADA. Vargem
Grande/MA, 30 de novembro 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 13 de dezembro de 2018 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 13 de dezembro de
2018

http://www.tcpdf.org

